
 

УКРАЇНА 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(Двадцять п’ята сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
Від 04 липня 2017 р. 
 

Про затвердження технічної 
документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) по вул. Портова, 27 
 

 Розглянувши заяву КП ВУВКГ стосовно затвердження технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) по вул. Портова, 27, відповідно до ст. 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись ст.ст. 12, 123, 125, 

126, 186 Земельного кодексу України, ст. 55 Закону України «Про землеустрій», 

враховуючи пропозиції постійної комісії з питань архітектури, будівництва та 

земельних ресурсів (протокол № 27 від 26.06.2017 р.), Горішньоплавнівська 

міська рада Полтавської області 

В И Р І Ш И Л А :  
1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) Комунального 

підприємства «Виробниче управління водопровідно-каналізційного господарства» 

Горішньоплавнівської міської ради» (далі - КП ВУВКГ) площею 1,1791 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:028:0434) для розташування будівлі майстерні 

по ремонту теплових мереж (код згідно з КВЦПЗ 11.04 – для розміщення та 

експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд технічної 

інфраструктури (виробництва та розподілення газу, постачання пари та гарячої 

води, збирання, очищення та розподілення води) по вул. Портова, 27, у місті 

Горішні Плавні Полтавської області. 

 2. Зобов’язати КП ВУВКГ: 

 2.1. Виконувати обов’язки землекористувача земельної ділянки відповідно 

до вимог ст. 96 Земельного кодексу України; 

 2.2. Дотримуватися Правил благоустрою. 
 

 

 

 

Міський голова                       (підписано)                                              Д.Г.Биков 

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 


